
REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-5
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKU
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Ljubici Vujnović

za svekoliki doprinos zdravstvu i socijalnoj skrbi i razvoj
humanizacije življenja u Gradu Delnicama

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-6
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Udruzi antifašističkih boraca i
antifašista

za 70 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-7
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Auto-klubu Delnice

za 60 godina uspješnog rada i postojanja

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-8
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Sandi Bolf

za 30 godina aktivnog članstva u Mješovitom pjevačkom
zboru KUD-a Delnice

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-9
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Mirjani Petrač

za 30 godina aktivnog članstva u Mješovitom pjevačkom
zboru KUD-a Delnice

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-10
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Slavku Pristušeku

za 20 godina kontinuiranog rada u Kulturno umjetničkom
društvu Delnice

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-11
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Borisu Crnkoviću

za 20 godina aktivnog članstva u Mješovitom pjevačkom
zboru KUD-a Delnice

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-12
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Folklornoj sekciji KUD-a Delnice na
čelu s voditeljicom Danijelom Štimac

za 10 godina promoviranja tradicije u pjesmi i plesu

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
GRAD DELNICE
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 061-03/17-01/01
URBROJ: 2112-01-30-40-3-17-13
Delnice, 30. ožujka 2017. godine

Gradsko vijeće Grada Delnica, na temelju članka 35.  Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 129/08, 36/09, 150/11, 144/12,
19/13 i 137/15), članka 38. Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 i 6/15)
i članka 16. stavka 1.  Odluke o javnim priznanjima Grada Delnica (SN PGŽ 45/08, 50/08 i
46/11),  na današnjoj sjednici donijelo je 

ODLUKA
o dodjeli javnog priznanja Grada Delnica

POVELJE GRADA DELNICA 

u 2017. godini  

Franji Crnkoviću

za 10-ogodišnje kontinuirano praćenje meteoroloških
promjena u Gradu Delnicama

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA

Predsjednica
Nada Glad




